
 
ZARZĄDZENIE NR 178 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 
z dnia 26 września 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków 

z funduszu sołeckiego na terenie Gminy Szydłowo. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 1 ustawy                                      
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301 z późn. zm), zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków         
z funduszu sołeckiego na terenie Gminy Szydłowo w składzie: 

1) Faustyna Makowska   -  Przewodnicząca Komisji; 
2) Dorota Sierszuła          -  Członek Komisji; 
3) Marta Mikołajewska   -  Członek Komisji. 

 
2. Do zadań Komisji należy ocena wniosków sołectw, złożonych w ramach funduszu 

sołeckiego pod kątem zgodności z przepisami określonymi w ustawie z dnia 21 lutego 2014 r.    
o funduszu sołeckim. 

 
§  2 .  Z posiedzeń Komisji sporządzone będą protokoły i zostaną przedstawione Wójtowi Gminy 
Szydłowo. 
 
§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 203 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji do oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków z funduszu 
sołeckiego na terenie Gminy Szydłowo oraz Zarządzenie nr 36 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków sołectw dotyczących 
przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na terenie Gminy Szydłowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo                         
/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


